c. 713 Certifique io Monserrat Vacca, secretarii de la lloctinentia generai y Real Audiencia 
del present regne de Sarderia, qualment als sis del mes de febrer ain de la nativitat de 
nostre Serior de 1632, los seriors abilitadors del real generai Parlament comensat per 
lo excellentissim quondam marques de Baiona y prosiguint per lo illustrissim y 
reverendissim serior president y capita generai y president en dit real y generai 
Parlament, foren en aquells abilitats dit die Alfonso y Antoni Bazoni de Lofrasso, 
germans, manant los dexa ben votar en lo estament militar, per haver fet constar que 
son estats admesos en altres Parlaments com a generosos y illustres militars, que sos 
ascendents son estats en fee de les quals coses a petisio de dits jermans fas la present 
fee certificatoria en Caller die y ain subdits etc. 
Monserratus Vacca secretarius 

393 	 1642 gennaio 20, Oristano 
Don Giovanni Antioco Sanna, vicario e giudice ordinario della città di 

Oristano, non potendo personalmente intervenire ai lavori del Parlamento 

545  Per il contenuto della parte omessa vedi la c. 90. 
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perché occupato in importanti incombenze, vi delega a rappresentarlo il dottore 
in leggi don Angelo de Moncada. L'atto di procura è rogato dal notaio 
Gianuario Pala; testimoni sono il nobile don Antonangelo Areso, della stessa 
città, e l'agricoltore Nicola Simbola della villa di Cabras. 

(Admitatur) 

c. 716 

Die vigesimo mensis januarii anno a nativitate Domini millesimo sexcentesimo 
quadragesimo secundo, Oristani. 
Ego nobílis don Joannes Antiochus Sanna, civis et, anno presenti, vicarius et judex 
ordinarius huius civitatis Oristani et in ea domiciliatus, attendens quod tria stamenta 
seu brachia presentís regni Sardiniae et inter ea, ego cum literis requisitoriis iam sacra 
cattolica regia magestas domini nostri regis, nunch feliciter regnantis quod etiam 
illustrissimi et excellentissimi domini don Fabrici Doria, ducis de Avellano, 
locumtenentis et capitani generalis prefacti Sardiniae regni, fui cítatus et convocatus 
ut die decima presentis mensis januarii, presentis.et  currentis anni millesimi 
sexcentesimi quadragesimi secundi comparuissem in civitatem Callaris et in curiam 
generalem, novi regi Parlamenti celebrandi, in quam ibidem prefactus illustrissimus 
et excellentissimus dominus locumtenens et capitaneus generalis, nomine et pro 
parte suae prefatae regiae magestatis, regniculos prefacti regni induxit et convocavit 
ac tenere et celebrare pretendit attendens etiam quod aliis negotiis impeditus sum, 
quamobrem in prefactam civitatem Callaris transferre non possum nec in ipsam 
curiam adesse pro ut decet de mea igitur certa scientia, facio, constituo, creo, deputo 
ac solemniter ordino procuratorem, sindicum et actorem ac nuntium meum certum 
et specialem et ad infrascrita generalem, ita tamen quod specialitas generalitati ipsi 
minime deroget, nec ex diverso nobilem don Angelum de Moncada, utriusque iuris 
doctorem ac civem presentis civitatis Oristani his absentem tamquam presentem et 
acceptantem. 

[omissis]546  

Testes huius rei sunt nobilis don Antonius Angelus Areso, civis huius prefactae c. 719 

civitatis et Nicolaus Simbola, agricola oppidi de Cabras, Oristani personaliter 
repertus. 

Signum mei Januari Pala, apostolica ubique regia vero auctoritatibus, per omne 
presens Sardiniae regnum publici notarli ac cívís Oristani, qui premissis interfui et 
eam alieno calamo scribi feci, de quibus fidem facio et haec proprio calamo 
subscribens ius ratus et requisitus clausi, constat de correctis ubi legitur adprobans, 
oblatus ac finiens, deliberans, substituens acta. 

546  Per il contenuto della parte omessa vedi la c. 109. 
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394 	 1642 febbraio 18, Cagliari 
Don Angelo de Moncada, dottore in leggi e sindaco della città di Oristano, 

temporaneamente dimorante in quella di Cagliari, essendo stato incaricato dal 
nobile Giovanni Antioco Sanna a rappresentarlo nei lavori del Parlamento, 
trasferisce la delega affidatagli nella persona del donnicello Baldassarre Pasqual, 
capitano del castello di San Michele e sergente istruttore del corpo militare del 
quartiere di Villanova in Cagliari. L'atto di subdelega é rogato dal notaio 
Giovanni Domenico Nieddo Carta,. testimoni sono il dottor Andrea Piga, della 
città di Oristano, e Antioco Arru, della città di Bosa, temporaneamente presenti 
in quella di Cagliari. 

c. 717 Die decimo octavo mensis februarii anno a nativitate Domini millesimo sexcentesimo 
quadragesimo secundo, Callari. 
Ego nobilis don Angelus de Moncada, utriusque iuris doctor, magnificae civitatis 
Oristani, in presentiarum Calari populatus ac etiam procurator cum posse 
substituendi a nobile Joanni Antiocho Sanna, dictae civitatis habitatore, instrumento 
per Januarium Pala, notarium publicum eiusdem civitatis die vigesimo mensis 
ianuarii, proximi preteríti presentis labentisque anni 1642 recepta, electus et 
nominatus, cum uti sindico praedictae magnificae civitatis Oristani, mihi liceat et 
opportunum ac necesse sit in stamento regali cum aliis personis in eo colligendis et 
veniendis ad negotía ambarum maiestatum pertractanda et arbitranda ad utilitatem 
et bonam administrationem justitiae et boni publici decernendam convenire, 
colligere, congregare et ita in unum decurrere et sic in dicto stamento militari 
personaliter adesse non possum cupiensque totum id quicquid et quantum per 
dictum principalem meum cum dicto praechalendato mandato extitit ordinatum 
operis per effectum ac suma diligencia concludere et omni curae, bona fide inniti, 
igitur confidens ad plenum de bonitate, prudentia et probitate infrascriti capitani 
Balthassaris Pasqual, domicelli et castri sancti Michaelis castellani ac pro domino 
rege sargenti et militiae instrutoris maioris oppidi villaenovae volens uti dieta 
potestate substituendi, gratis et ex mea certa scientia, dicto nomine, substituo et 
ordino procuratorem meum, immo verius, dicti principalis mei certum etc. vos 
praedictum Balthassarem Pasqual hiis absentem etc.